Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA
Avenida Rio Grande do Sul, nº: 032, centro,

Bela Vista da Caroba-Estado do Paraná
Cel. 92000 6477

E-mail – sec.educacao@belavistadacaroba.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 001/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de BELA VISTA DA CAROBA, Estado do Parana , no uso de

suas atribuiço es legais, tendo em vista o contrato celebrado entre o Centro de Integraça o Empresa-
Escola do Parana  (CIEE/PR) e a Prefeitura do Municí pio de BELA VISTA DA CAROBA, observadas as
disposiço es contidas no Edital nº 01/2024.

TORNA PÚBLICO:

I – Divulgar a Classificação Final do Processo Seletivo para provimento de vagas de estágio para
os Níveis Médio, Graduação e Pós-Graduação para o Municí pio de BELA VISTA DA CAROBA, regido
pelo Edital nº 01/2024 e executado pelo Centro de Integraça o Empresa-Escola do Parana  (CIEE/PR);

II – Na presente classificaça o consta apenas o nome dos candidatos(as) aprovados(as).

III – O presente Edital entra em vigor a partir da data de publicaça o.

Bela Vista da Caroba, 20 de junho de 2024.

GELSON MAFFI
Prefeito de Bela Vista da Caroba- PR

mailto:sec.educacao@belavistadacaroba.pr.gov.br

Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA
Avenida Rio Grande do Sul, nº: 032, centro,

Bela Vista da Caroba-Estado do Paraná
Cel. 92000 6477

E-mail – sec.educacao@belavistadacaroba.pr.gov.br
CLASSIFICAÇÃO FINAL

ANEXO ÚNICO

CANDIDATOS(AS) INSCRITOS(AS) NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

GRADUAÇÃO

Cl. C. Cl. G. Cod. Nome Curso Nasc. L. P. Mat. Inf. C. G. N. F. R.

1 4 78886
DALVANA MICHELE DOS
ANJOS

PEDAGOGIA LICENCIATURA -
À DISTÂNCIA

01/09/9
9

15 20 20 20 75 A

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ENSINO MÉDIO

Cl. G. Cod. Nome Curso Nasc. L. P. Mat. Inf. C. G. N. F. R.

1 79123
LAURA GABRIELA KOVALSKI DOS
SANTOS

ENSINO MÉDIO 20/02/08 20 15 25 25 85 A

2 79124 JULIA KOZERSKI TOME  ENSINO MÉDIO 28/01/07 15 25 15 25 80 A

GRADUAÇÃO

Cl. G. Cod. Nome Curso Nasc. L. P. Mat. Inf. C. G. N. F. R.

1 78812 MARIZETE DE LIMA DA SILVA
PEDAGOGIA LICENCIATURA -
À DISTÂNCIA

07/06/8
4

20 25 25 25 95 A

2 78954
CAMILA ZAMPIRAO
DOMANSKI

PEDAGOGIA LICENCIATURA -
À DISTÂNCIA

07/09/9
4

25 25 15 25 90 A

3 78907 SANDRO DA SILVA PEDAGOGIA
18/06/0

5
20 25 20 25 90 A

4 78886
DALVANA MICHELE DOS
ANJOS

PEDAGOGIA LICENCIATURA -
À DISTÂNCIA

01/09/9
9

15 20 20 20 75 A

5 79061
BRUNA TABATA WITTHAUPER
DE SOUZA

PEDAGOGIA LICENCIATURA -
À DISTÂNCIA

17/07/0
6

15 20 15 25 75 A

6 79012 CAMILA LAMPERT
PEDAGOGIA LICENCIATURA -
À DISTÂNCIA

02/09/0
6

10 25 20 15 70 A

7 78928 DJENYFER CRISTINA SUHRE
PEDAGOGIA LICENCIATURA -
À DISTÂNCIA

22/08/0
5

10 15 20 20 65 A

8 78992
JESSICA LITIARA POHL
CAMARA

EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA

03/02/9
9

10 15 15 10 50 A

PÓS-GRADUAÇÃO

Cl. G. Cod. Nome Curso Nasc. L. P. Mat. Inf. C. G. N. F. R.

1 79125 ANGELA KRZYSCZAK
ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA
NA EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS - EAD

02/12/98 25 25 20 25 95 A

LEGENDA
Cl. G – Classificação Geral
Cl. C – Classificação Cotista
Cod. - Código da Inscrição no processo
Nasc. – Data de Nascimento
L.P. – Língua Portuguesa
Mat. – Matemática

C.G. – Conhecimentos Gerais
Inf. - Informática
N. F. – Nota Final
R. – Resultado
A. – Aprovado (a)

mailto:sec.educacao@belavistadacaroba.pr.gov.br

		2024-06-19T16:23:58-0300
	GELSON MAFFI:02271529999